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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 31 Мажи/M, 50m Делфин/Fly 10 godina i mlađi
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 24.69 Љупчо Ангеловски
Незванични MKD - 18 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 16 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 14 27.06 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 28.11.2021
Незванични MKD - 12 30.44 Даријан Андреев SKO Скопје 01.11.2020

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Kosta Jelic 13 S. Nikola, NI 34.22 256
2. Riad Lala 12 Te Stela SA, TI 39.83 162
3. Eros Bakiu 13 Step, PR 44.20 119
4. Marko Jovanovikj 12 Aqua P. AMS, SK 44.67 115
5. Ari Selimi 12 Step, PR 44.85 114
6. Andrej Mladenovski 13 Macedonia, MKD 47.52 95
7. Damjan Jovanovikj 12 Aqua P. AMS, SK 48.45 90

Дисциплина 31 Мажи/M, 50m Делфин/Fly 11 - 12 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 24.69 Љупчо Ангеловски
Незванични MKD - 18 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 16 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 14 27.06 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 28.11.2021
Незванични MKD - 12 30.44 Даријан Андреев SKO Скопје 01.11.2020

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 32.13 310
2. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 32.17 309
3. Pavel Trajkovski 11 Aqua P. AMS, SK 42.46 134
4. Avi Luga 10 Te Stela SA, TI 45.25 111
5. Filip Janevski 10 VK Vardar 8, SK 46.31 103
6. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 53.36 67

Дисциплина 31 Мажи/M, 50m Делфин/Fly 13 - 14 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 24.69 Љупчо Ангеловски
Незванични MKD - 18 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 16 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 14 27.06 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 28.11.2021

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 27.32 504
2. Dimitar Boshnakov 08 Skopje, SK 27.63 487
3. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 27.65 486
4. Aleksa Ristic 08 Spartak, SU 28.33 452
5. Dado Jaganjac 08 Montenegro, KO 28.92 425

--- Zvanični rekord MNE ---

6. Alex Milanovic 09 Spartak, SU 29.04 420
7. David Nedelkovski 09 Skopje, SK 29.55 398
8. Veaceslav Todiras 08 Balti, MDA 29.84 387
9. Teodor Trimceski 08 Pilot Swim, SK 30.11 376

10. Ivan Trpkovski 08 Aqua P. AMS, SK 30.83 351
11. Daniel Adrović 09 Montenegro, KO 30.86 350
12. Adrijan Radenkovic 08 Viking, PA 31.00 345
13. Aleksa Vidović 08 Olymp, BL 31.50 329
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 31, Мажи/M, 50m Делфин/Fly, 13 - 14 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

14. Raid Baraku 09 Te Stela SA, TI 32.83 290
15. Miloš Radanović 08 Olymp, BL 34.05 260
16. Relja Tubić 08 Olymp, BL 35.50 229
17. Dragan Stankovski 08 Skopje, SK 39.15 171

Дисциплина 31 Мажи/M, 50m Делфин/Fly 15 - 18 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 24.69 Љупчо Ангеловски
Незванични MKD - 18 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 16 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. David Vučić 04 Olymp, BL 25.08 652
2. Ilija Tosic 05 S. Nikola, NI 25.68 607
3. Nikola Koltin 04 Spartak, SU 25.95 588
4. Stefan Cvetkoski 04 Skopje, SK 25.99 586
5. Alessandro Borsato 05 M.Nuoto.ASD 26.05 582
6. Paolo Priska 04 Te Stela SA, TI 26.16 574
7. Stefan Purišić 05 Olymp, BL 26.35 562
8. Mihajlo Vuković 04 Olymp, BL 26.69 541
9. Edni Kola 06 Te Stela SA, TI 26.87 530

10. Andrej Stojanovski 07 Skopje, SK 27.18 512
11. Nikola Srdić 05 Olymp, BL 27.19 511
12. Đule Adrović 04 Montenegro, KO 27.22 510
13. Niklas Hoxha 07 Te Stela SA, TI 27.36 502
14. Sidrit Desku 05 Step, PR 27.53 493
15. Luka Jankovic 05 Napredak, KŠ 27.74 482
16. Luka Markovic 06 Napredak, KŠ 29.08 418
17. Argjend Berisha 06 Macedonia, MKD 29.85 386
18. Andi Bajollari 06 Te Stela SA, TI 30.46 364
19. Danilo Putnik 06 Olymp, BL 30.88 349
20. Butrint Hashani 07 Prishtina, PR 31.33 334
21. Taulant Haxhiu 07 Prishtina, PR 31.59 326

Дисциплина 31 Мажи/M, 50m Делфин/Fly Отворено/Open
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 24.69 Љупчо Ангеловски
Незванични MKD - 18 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 16 25.20 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 14 27.06 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 28.11.2021
Незванични MKD - 12 30.44 Даријан Андреев SKO Скопје 01.11.2020
Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. David Vučić 04 Olymp, BL 25.08 652
2. Nikola Bjelajac 98 Olymp, BL 25.56 616
3. Ilija Tosic 05 S. Nikola, NI 25.68 607
4. Nikola Koltin 04 Spartak, SU 25.95 588
5. Stefan Cvetkoski 04 Skopje, SK 25.99 586
6. Alessandro Borsato 05 M.Nuoto.ASD 26.05 582
7. Paolo Priska 04 Te Stela SA, TI 26.16 574
8. Stefan Purišić 05 Olymp, BL 26.35 562
9. Nikola Djordjevic 94 S. Nikola, NI 26.53 551

10. Mihajlo Vuković 04 Olymp, BL 26.69 541
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 31, Мажи/M, 50m Делфин/Fly, Отворено/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

11. Antonio Zgomba 00 Arena, PU 26.79 535
12. Edni Kola 06 Te Stela SA, TI 26.87 530
13. Yll Spahiu 03 Prishtina, PR 27.14 514
14. Andrej Stojanovski 07 Skopje, SK 27.18 512
15. Nikola Srdić 05 Olymp, BL 27.19 511
16. Đule Adrović 04 Montenegro, KO 27.22 510
17. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 27.32 504
18. Niklas Hoxha 07 Te Stela SA, TI 27.36 502
19. Sidrit Desku 05 Step, PR 27.53 493
20. Dimitar Boshnakov 08 Skopje, SK 27.63 487
21. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 27.65 486
22. Luka Jankovic 05 Napredak, KŠ 27.74 482
23. Ilija Kocic 02 S. Nikola, NI 28.31 453
24. Aleksa Ristic 08 Spartak, SU 28.33 452
25. Dado Jaganjac 08 Montenegro, KO 28.92 425

--- Zvanični rekord MNE ---

26. Alex Milanovic 09 Spartak, SU 29.04 420
27. Luka Markovic 06 Napredak, KŠ 29.08 418
28. David Nedelkovski 09 Skopje, SK 29.55 398
29. Veaceslav Todiras 08 Balti, MDA 29.84 387
30. Argjend Berisha 06 Macedonia, MKD 29.85 386
31. Teodor Trimceski 08 Pilot Swim, SK 30.11 376
32. Andi Bajollari 06 Te Stela SA, TI 30.46 364
33. Ivan Trpkovski 08 Aqua P. AMS, SK 30.83 351
34. Daniel Adrović 09 Montenegro, KO 30.86 350
35. Danilo Putnik 06 Olymp, BL 30.88 349
36. Adrijan Radenkovic 08 Viking, PA 31.00 345
37. Butrint Hashani 07 Prishtina, PR 31.33 334
38. Aleksa Vidović 08 Olymp, BL 31.50 329
39. Taulant Haxhiu 07 Prishtina, PR 31.59 326
40. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 32.13 310
41. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 32.17 309
42. Raid Baraku 09 Te Stela SA, TI 32.83 290
43. Miloš Radanović 08 Olymp, BL 34.05 260
44. Kosta Jelic 13 S. Nikola, NI 34.22 256
45. Relja Tubić 08 Olymp, BL 35.50 229
46. Dragan Stankovski 08 Skopje, SK 39.15 171
47. Riad Lala 12 Te Stela SA, TI 39.83 162
48. Pavel Trajkovski 11 Aqua P. AMS, SK 42.46 134
49. Eros Bakiu 13 Step, PR 44.20 119
50. Marko Jovanovikj 12 Aqua P. AMS, SK 44.67 115
51. Ari Selimi 12 Step, PR 44.85 114
52. Avi Luga 10 Te Stela SA, TI 45.25 111
53. Filip Janevski 10 VK Vardar 8, SK 46.31 103
54. Andrej Mladenovski 13 Macedonia, MKD 47.52 95
55. Damjan Jovanovikj 12 Aqua P. AMS, SK 48.45 90
56. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 53.36 67
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